PLATINUM

VARIATIONS

SKU

MSD-PEUO43R
MSD-PEUO50R
MSD-PEUO42R
MSD-PEUO52R
MSD-PEUO47R
MSD-PEUO54R
MSD-PEUO51R
MSD-PEUO67R
MSD-PEUO53R
MSD-PEUO77R
MSD-PEUO55R
MSD-PEUO79R
MSD-PEUO71R
MSD-PEUO78R

e
@ NAVIONICS

Lock
-

Price

243,00 €
243,00 €
243,00 €
243,00 €
243,00 €
243,00 €
243,00 €
243,00 €
243,00 €
243,00 €
243,00 €
243,00 €
243,00 €
243,00 €

PRODUCT DESCRIPTION

NAVIONICS PLATINUM REGULAR MSD

SKU: MSD-PEUXR
243,00 €

Variant

Navionics Platinum 043R Island
Navionics Platinum 050R s.Finl
Navionics Platinum 042R Vastku
Navionics Platinum 052R Sogne
Navionics Platinum 047R Botten
Skyddslang 20/24mm 25m
Skyddslang 14mm/18mm 25m
Navionics Platinum 067R Sv.Sj6
Navionics Platinum 053R Trondh
Navionics Platinum 077R Danmar
Skyddsslang 16/20mm 25m
Navionics Platinum 079R ostkus
Skyddslang split 16/20mm 25m
Navionics Platinum 078R No.vas

Navionics Platinum Regular sarjan kartat kattavat suuria alueita purjehduskelpoisista vesista Euroopassa.
Kortit toimitetaan valmiiksi ladattuina alueina.

Kortti sisaltavat satelliittipeittokuvat SonarChart Shading -varjostuksella, 3D-ndkyman ja panoraamakuvat,
Hydrographican kartat, 1 vuoden ilmaiset paivitykset aktivoinnin jalkeen ja tuen seuraaville toiminnoille 1
vuoden ajan aktivoinnin jalkeen. Tilausta voidaan taman jalkeen jatkaa, ota yhteyttd saadaksesi lisatietoja.

e Tuoreimmat karttatiedot

e Community Edits -yhteisémuokkaukset

e SonarChart
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e Auto-routing
e Plotter Sync
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